報道機関 各位

さいたま市「仕事始めの式」及び「職員表彰式」を実施します

１ 日時
   令和５年１月４日（水）午前９時１５分から午前９時４５分まで

２ 場所
   ときわ会館５階 大ホール（浦和区常盤６－４－２１）

３ 内容
   ⑴ 仕事始めの式

市長から職員に対する年頭訓示を行います。
   ⑵ 職員表彰式
     市長から、日々の職務に真摯に取り組み、他の職員の模範となる行為を

した職員に対する表彰を行います。

４ 出席者
   約１００人

（本庁の各局長、各区役所の区長、被表彰職員等）

記者発表資料
令和４年１２月２６日（月）
問い合わせ先：人事課
課長：川瀬
担当：松原、小川、中澤
電話：８２９－１０９０
内線：２４１３